
Id: PVRFS-WQRDU-QBPTI-QHQNL-KTDEK. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR VI/294/2011
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 19 stycznia 2012 r.

uchylające zarządzenie Nr VI/292/2011 Wójta Gminy Baranów. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 2001 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Uchylam zarządzenie Nr VI/292/2011 Wójta Gminy Baranów z dnia 17 stycznia 2012 roku w sprawie 
udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Samorzdowej Admninistracji Mienia Komunalnego w Baranowie. 

§ 2. Udzielone zarządzeniem, o którym mowa w § 1 pełnomocnictwo dla dyrektora SAMK w Baranowie 
zostaje odwołane. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


